כנגד המערערים הוגשו כתבי אישום נפרדים בגין אותה מסכת עובדתית כללית – הפעלתו של גן אירועים ללא
ההיתרים והרישיונות המתאימים. תחילה הוגש ביום 12.12.2012 כתב אישום בעבירה של הפעלת עסק ללא רישיון, לפי

סעיפים 4, 14(א) ו-15(2) לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968 (עמ"ק 38326-21-12; להלן: התיק הראשון).
המערערים והמאשימה הגיעו לידי הסדר טיעון שבמסגרתו הודו בעבירה שיוחסה להם ודינם נגזר ביום 21.11.2013 על

ידי השופטת ש' קמיר-וייס. כשבוע וחצי לאחר מכן, ביום 1.12.2013, הוגש כנגד המערערים כתב אישום נוסף בגין
עבירות לפי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, ביחס לאותו גן אירועים (ת"פ 668-12-13; להלן: התיק השני).

לטענת המערערים, הם לא יודעו על ידי המאשימה אודות הכוונה להגיש כנגדם כתב אישום נוסף בגין אותה מסכת
עובדתית. מכל מקום, התיק השני נדון בפני השופט שטרנליכט, ובמסגרתו העלו המערערים טענות מקדמיות שלפיהן
המדובר בפיצול אישומים אסור, שכן עניינם של שני כתבי האישום באותו המעשה, באותם המקרקעין, וביחס לאותה

עוד טענו המערערים כי נוצר בהליך זה עיוות דין נוסף היוצר גם הוא חשש ממשי למשוא

פנים. זאת, בשל כך שדינו של אחד הנאשמים בתיק השלישי נגזר כבר (על ידי מותב אחר אמנם) בניגוד לסעיף 155
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, ובשל כך שהשופט שטרנליכט עצמו כבר הרשיע נאשמת נוספת
באותו תיק. בנסיבות אלה, טענו המערערים, היה על בית המשפט להפריד בין האישומים ולהורות על הגשת כתב אישום

חדש ביחס לנאשמים שעניינם טרם הסתיים. על יסוד האמור, בקשו המערערים כי בית המשפט יורה כי התיקים השני
והשלישי יידונו בפני מותב אחר.

4.

המשיבה טענה כי גם

טענת המערערים בעניין גזירת עונשו של אחד הנאשמים בתיק השלישי אינה מעלה כל חשש למשוא פנים, מאחר שהדין
נגזר בפני מותב אחר.

5. לאחר שקראתי את טענות הצדדים ואת החלטתו של השופט שטרנליכט נחה דעתי כי דין הערעור להידחות.

6. בהתאם לאמור בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, המבחן לפסלות שופט הוא קיומן
של נסיבות אשר יש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים. המערערים טענו כי היחשפותו של השופט לעברם הפלילי

יוצרת חשש ממשי למשוא פנים. אמנם, "שאלת פסלות שופט בעקבות היחשפותו לעברו הפלילי של נאשם, במסגרת
הליך לגיטימי של הנאשם או התביעה, היא שאלה סבוכה" (ע"פ 5133/02 עכאווי נ' מדינת ישראל (3.7.2002)).